Администрация города Кирсанова

Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                               «_14_» __марта__ 2016 г.            г. Кирсанов                      №__59-р__

О внесении дополнений в распоряжение администрации города от 22.12.2015

года № 370-р «Об утверждении муниципальных заданий на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными

образовательными учреждениями на 2016 год и на плановый период 2017 и

2018 годов

С целью определения эффективности деятельности образовательного

учреждения и улучшения качества предоставления муниципальной услуги

1.Внести дополнение в приложение № 2 к пункту 2 распоряжения

администрации города от 22.12.2015 года № 370-р «Об утверждении

муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальными бюджетными образовательными учреждениями на 2016 год и

на плановый период 2017 и 2018 годов»:

1.1 В показатели качества муниципальной услуги добавить критерий

«Подготовка спортсменов разрядников»

2016 год (очередной финансовый год) - 20

2017 год (1-й год планового периода) - 20

2018 год (2-й год планового периода) - 20

2.Опубликовать (разместить) настоящее распоряжение на  сайте сетевого

издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал»  (www.top68.ru) и разместить

на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города А.М.Мешкова.

Глава  города                                                                                    Д.В.Терещенко

http://www.top68.ru/